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Vasselhyttans Taxi & Buss är överens med OKQ8 om att hyra samtliga lokaler
som tidigare disponerades av det bolag som drev OKQ8-macken, men som
under våren gick i konkurs. - Vi räknar med att ha flyttat till våra nya lokaler
under sommaren. Samtidigt breddar vi vår verksamhet och kommer att
erbjuda enklare bilservice och biluthyrning, säger Håkan Einarsson.

Anders Söderberg och Håkan Einarsson är överens om att lokalerna passar deras
verksamhet perfekt. I byggnaden finns idag två tvätthallar, en smörjhall och en
verkstadslokal. Här kommer man nu kunna tvätta sin bilar och också göra enklare
serviceåtgärder på företagets olika fordon.

– Med egna lokaler kommer vi kunna sänka våra service- och reparationskostnader
avsevärt, säger Håkan Einarsson.



Företagets taxibilar kommer utgå från företagets nya lokaler medan företagets lastbilar
och bussar även i fortsättningen kommer att starta från garagen vid Nora Lindefrakt.

Utökad verksamhet

Anders Södergren och Håkan Einarsson startade sin rörelse 1994 med en taxibil och en
lastbil. Bussarna kom in i bilden under 2001 då man fick det första anbudet om
skolskjutsar. Företaget har sedan dess vuxit kontinuerligt och sysselsätter idag 35
personer inom frakt och transport. Flytten gör det nu också möjligt till att ytterligare
förstärka verksamheten.
 
– De nya lokalerna ger oss en ypperlig möjlighet att utöka vår verksamhet med
ytterligare en verksamhetsgren. På ett effektivt sätt kommer vi nu kunna erbjuda
biluthyrning till privatpersoner och företag, säger Anders Södergren.

Till en början kommer det finnas en Volvo V40 och en Renault Clio för uthyrning men
fordonsparken kommer troligen att bli större redan i höst.

– Vi har tjuvstartat lite, och det verkar på efterfrågan som att marknaden är större än vi
först trodde. Det kan bli tal om att köpa in fler bilar redan i höst och kanske också
någon minibuss. Släpkärror är inte heller omöjligt, säger Håkan Einarsson.

För att säkerställa tvätt och service av de egna fordonen, men också för att kunna
erbjuda samma service till allmänheten har Jan Fagrell, tidigare föreståndare vid OKQ8
anställts. Han blir därmed ansvarig för uthyrning och service.

– Jan är en mycket kompetent mekaniker med gedigen utbildning och lång erfarenhet,
vilket också innebär att vi kommer kunna erbjuda bilservice till allmänheten. Jan
kommer också ansvara för kundkontakterna för uthyrningsdelen, säger Håkan
Einarsson.

OKQ8 lever kvar som automatstation

Till glädje för OKQ8:s kunder kommer ändå bensinstationen bli kvar, men då som
automatstation.

Försäljningschef P-O Johansson och byggnadsingenjör Vesa Pentilä från OKQ8 centralt
har varit i Lindesberg för att kolla vilka åtgärder som krävs för att på bästa sätt anpassa
stationen för sitt nya ändamål.

– Det blir inga stora förändringar, men vi kommer se över området kring pumparna för
att eventuellt göra några små justeringar. Vi kommer se över bland annat skyltning och
flaggstänger, och uppsnyggning i största allmänhet ingår också i vår plan, säger P-O



Johansson.

Därmed kommer inte OKQ8-stationen i Lindesbergs byggas om och få det utseende
som är normalt för en automatstation runt om i Sverige.
 
– Lindesbergsstationen blir lite av en hybrid. Eftersom stationen nu kommer ligga intill
annan verksamhet som här i Lindesberg, har vi valt en annan linje än den vi brukar ha
när en station görs om till automatstation, berättar P-O Johansson.
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